
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Wet experiment gesloten coffeeshopketen 

Almere 

De burgemeester van Almere; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 8 Wet experiment gesloten coffeeshopketen, gelezen in samenhang 

met artikel 3 van het Besluit aanwijzing toezichthouders naleving Wet experiment gesloten coffeeshop- 

keten en machtiging voor uitvoering en handhaving van die wet; 

  

Besluit: 

  
Medewerkers van het Interventieteam Ondermijning, zijnde onderdeel van team Toezicht bebouwde 

Omgeving en ondermijning van de afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving aan te wijzen als 

toezichthouder als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht belast met het toezicht 

en de handhaving op de Wet experiment gesloten coffeeshopketen en het Besluit aanwijzing toezicht- 

houders naleving Wet experiment gesloten coffeeshopketen en machtiging voor uitvoering en handha- 

ving van die wet. 

  

Overige bepalingen 

In dit besluit wordt verstaan onder medewerkers: 

Alle ambtenaren. Voor de toepassing van dit besluit worden met ambtenaar gelijkgesteld uitzendkrachten, 

gedetacheerden, inhuurkrachten, stagiaires, trainees en zzp-ers die contractueel in opdracht van de 

gemeente Almere werkzaam zijn. 

  

Aanhalen van dit besluit 

Dit besluit kan worden aangehaald als: 

Aanwijzingsbesluit toezichthouders Wet experiment gesloten coffeeshopketen Almere. 

  

Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking op 17 juni 2024 

Aldus vastgesteld door de burgemeester van Almere d.d. 24 mei 2024. 

de burgemeester, 

W.H.J.M. van der Loo 

Nr. 241202 

GEMEENTEBLAD 6 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Almere 

Gemeenteblad 2024 nr. 241202 6 juni 2024 1 


